
Dámské skialp lyže VOLKL-RISE UP 82W FLAT + SKINS + ALPINIST DEMO 10 90MM
BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1107.139917 Kč s DPH

Popis

Dámské skialp lyže značky Volkl. Sportovní a lehký skialp model lyží pro ženy s 3D rádiusovým vykrojením je
vhodný pro všechny lyžařky, které kladou důraz na stoupání. Když se soustředíte na stoupání, ale stále hledáte lyže
se skvělým jízdním výkonem, měli byste vyzkoušet skialp lyže Voelkl Rise Up 82. Při jejich výrobě je důraz kladen na
obratnost a ovladatelnost.

Značka Völkl poprvé využívá vykrojení 3D Radius. Bylo odvozeno od freeridových a all-mountain lyží Voelkl jako
Kanjo nebo Diacon. Skialpové lyže kombinují tři různé rádiusy, které jsou navzájem plynule spojeny po celé délce
lyže. Tím se chování křivky upravuje dominantním radiusem pásu v závislosti na úhlu hran.

Výsledkem je plynulý chod při vysokých rychlostech a výrazná odolnost špičky v drsnějších sněhových podmínkách,
zejména mimo sjezdovky. Úzký pás a hybridní vícevrstvé dřevěné jádro snižují hmotnost pro snadný výstup, ale
jsou dostatečně stabilní, aby zvládly rozmanitost různých sestupů. Skialpinistické lyže Völkl Rise Up 82 jsou
samozřejmě vybaveny také systémem Smart Skinclip, který je kompatibilní s novými pásy Tech Fiber a Smart Glue.

Detaily produktu:

Vykrojení: 124.6-82-105.4  
Rádius při délce skialp lyží 163 cm: 23m/14m/20m
Full Sidewall
3D Radius Sidecut
Smart Skinclip System
Tourlite Hybrid Woodcore
Base P-Tex 2100
Tip Rocker
Hmotnost: 1.137 g pro lyže o velikosti 163 cm

Vázání je v ceně lyží.

Vázání Alpinist DEMO 10

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Zcela nové ultralehké a odolné vázání na lyže s velkou platformou pro nastavení správné délky podrážky. Vázání
nabízí rozsah od 255 mm do 365 mm. K nastavení správné délky podrážky nepotřebujete žádné nářadí. Navíc
Alpinist DEMO 10 pokrývá nejpoužívanější rozsah DIN zejména pro začátečníky a testery. Výhodou je lehká
konstrukce a předmontovaná brzda 90 mm. Lehké nastupování, karbonem vyztužená špička. Pata je vybavena
pomůckou na lezení s úhlem 0°, 5° a 9° a umožňuje super pohodlné přepínání mezi režimem hike a ride.

Technické parametry vázání:

Rozsah délky podešve 255-365 mm
Pouze 510 g / vázání
Alpinist 10 Demo k dispozici s brzdou 90 mm

Stoupací pásy Rise Up 82 skins

Nová optimalizovaná technologie Smart Glue spojuje důvěryhodnou přilnavost se snadnou manipulací.

• 2-vrstvá konstrukce Fiber Seal bez bavlny odpuzuje vodu, brání pomačkání a umožňuje rychlejší schnutí pásů

• Pásy jsou řezány laserem pro přesný a robustní obrys

• Směs materiálů - 70% mohair a 30% nylon je perfektní kombinací pro klouzání

• Systém Smart Clip umožňuje lyžaři nasadit nebo stáhnout pásy v obou směrech v závislosti na situaci

Poznámka: Montáž lyžařského vázání zdarma
http://www.exisport.com/cz/content/7-montaz-lyzarského-vázání /span>

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

http://www.exisport.com/cz/content/7-montaz- lyžařského-vázání

